
ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 136-01344
Corte al Día 31 - 31 Días

del 01 al 31 de MAYO  2021

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

 
*1360134401052021*
LABORATORIO GLIO S.A. DE C.V.

ATOTONILCO EL ALTO 40
JALISCO 1A. SECCION
TONALA, JALISCO
CP: 45412
RFC: LGL1405132P0
Persona Moral

136-GUADALAJARA MARIANO OTERO

Productos

Pesos

Cheques Cuenta
Saldo

Anterior
Intereses %

Saldo

Actual ISRSaldo Promedio

REGIOCREDITO 002-5  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 

CUENTA NARANJA NEGOCIO 001-7  545,322.56  0.00  359,162.24  0.00  100.00  176,131.24 

 545,322.56  0.00  359,162.24  0.00  100.00 

Total Portafolio

Nota: El total de portafolio incluye chequeras, inversiones e intermediación con valores

 359,162.24  100.00 

Créditos

Pesos

Próximo Pago

Fecha Monto
Saldo %

CREDITOS SIMPLES  916,666.75  18.65 01-jun-21  90,658.51 
RegioCrédito  4,000,000.00  81.35 03-jun-21  31,964.44 

 4,916,666.75  100.00  122,622.95 

* Para los casos que aplique, el IVA de los intereses será calculado al momento del pago.
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CUENTA GAT NOMINALTASA COMISION
136013440017

CUENTA NARANJA NEGOCIOS FULL 136-01344-001-7 (CUENTA NARANJA NEGOCIOS FULL )

CLABE 058320000002620482

NA  3,768.93

"La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada"

GAT REAL

NA NA

PESOS

 545,322.56 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  3,768.93

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 2,970.00  548,292.56 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD03

 44.55  548,248.01 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD03

 7.13  548,240.88 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD03

 2,350.00  550,590.88 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDC03

 44.65  550,546.23 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDC03

 7.14  550,539.09 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDC03

 700.00  551,239.09 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDD03

 10.50  551,228.59 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDD03

 1.68  551,226.91 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDD03

 80.00  551,306.91 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDC03

 1.52  551,305.39 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDC03

 0.24  551,305.15 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDC03

 1,890.00  553,195.15 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD03

 28.35  553,166.80 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD03

 4.54  553,162.26 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD03

 700.00  553,862.26 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDC03

 13.30  553,848.96 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDC03

 2.13  553,846.83 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDC03

 1,800.00  555,646.83 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD03

 27.00  555,619.83 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD03

 4.32  555,615.51 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD03

 103,373.10  452,242.41 TRA SPEI-CTT8270 SPEI, BANAMEX, 002320700652068601, LEASY, 

058-03/05/2021/03-136CTT8270, 030521, RENTA MAYO 2021

03

 95,289.30  356,953.11 TRA SPEI-CTT8562 SPEI, SANTANDER, 014180655069606337, VANRENTA 

2, 058-03/05/2021/03-136CTT8562, 030521, RENTA MAYO 2021

03

 200,000.00  556,953.11 INT BNET01002105030025095026-CTZ5314 SPEI, BBVA BANCOMER, 

012320028587211224, JESUS ALBERTO LUNA LOPEZ, 

BNET01002105030025095026, 0030521, 1742

03

 36,486.51  520,466.60 TRA 3128024598-DOMI:     COBRO 052021 ABC LEASING - AB&C LEASING 

DE MEXICO S.A.P.I DE C.V.

03

 50,000.00  470,466.60 TRA 3128024598-DOMI:     COBRO 05 2021 ABC LEASING - FIDEICOMISO 

IRREVOCABLE DE ADMINISTRACIO

03
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CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 50,000.00  420,466.60 TRA 3128024598-DOMI:     COBRO 05 2021 ABC LEASING - FIDEICOMISO 

IRREVOCABLE DE ADMINISTRACIO

03

 50,000.00  370,466.60 TRA 3128024598-DOMI:     COBRO 05 2021 ABC LEASING - FIDEICOMISO 

IRREVOCABLE DE ADMINISTRACIO

03

 26,187.25  344,279.35 TRA 3128024598-DOMI:     COBRO 05 2021 ABC LEASING - FIDEICOMISO 

IRREVOCABLE DE ADMINISTRACIO

03

 30,966.67  313,312.68 TRA 136013440033001-PAGO INTERES DE CREDITO03

 7,741.67  305,571.01 TRA 136013440041001-PAGO INTERES DE CREDITO03

 83,333.33  222,237.68 TRA 136013440041001-PAGO CAPITAL DE CREDITO03

 1,100.00  223,337.68 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDC04

 20.90  223,316.78 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDC04

 3.34  223,313.44 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDC04

 1,450.00  224,763.44 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDC04

 27.55  224,735.89 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDC04

 4.41  224,731.48 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDC04

 770.00  225,501.48 TRA 8412078-ABONO VENTAS TDC04

 14.63  225,486.85 TRA 8412078-COMISION POR VENTAS TDC04

 2.34  225,484.51 TRA 8412078-IVA COMISION POR VENTAS TDC04

 23.10  225,461.41 INT 8412078-COM DIFERIDOS SIN INTERESES TDC04

 3.70  225,457.71 INT 8412078-IVA COM DIFERIDOS SIN INTERESES TDC04

 4,584.00  230,041.71 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD04

 30.00  230,011.71 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD04

 4.80  230,006.91 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD04

 602.00  230,608.91 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDD04

 9.03  230,599.88 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDD04

 1.44  230,598.44 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDD04

 700.00  231,298.44 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD05

 10.50  231,287.94 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD05

 1.68  231,286.26 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD05

 195.00  231,481.26 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDC05

 3.71  231,477.55 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDC05

 0.59  231,476.96 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDC05

 240,000.00  471,476.96 INT BNET01002105050025434175-CVD5012 SPEI, BBVA BANCOMER, 

012320028587211224, JESUS ALBERTO LUNA LOPEZ, 

BNET01002105050025434175, 0050521, 1742

05

 99,900.36  371,576.60 TRA SPEI-CVD7047 SPEI, BANORTE, 072320001660487615, LINGO, 

058-05/05/2021/05-136CVD7047, 050521, RENTA MAYO 2021

05

 240,048.09  131,528.51 TRA SPEI-CVD7256 SPEI, SANTANDER, 014180655059198318, 

MEXARREND, 058-05/05/2021/05-136CVD7256, 050521, RENTA ABRIL 2021

05

 8,700.00  122,828.51 TRA SPEI-CVD7837 SPEI, BANORTE, 072320006615553434, MATRIX, 

058-05/05/2021/05-136CVD7837, 050521, LAB GLIO

05

 8,867.97  113,960.54 TRA SPEI-CVD8003 SPEI, BANORTE, 072320002059673592, MATRIX 2, 

058-05/05/2021/05-136CVD8003, 050521, LAB GLIO

05
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CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 1,396.54  112,564.00 TRA 3135612969-DOMI:     LABORATORIO GLIO SA DE CV - AVANTECH 

SERVICIOS FINANCIEROS SA DE CV

05

 11,172.31  101,391.69 TRA 3135612969-DOMI:     LABORATORIO GLIO SA DE CV - AVANTECH 

SERVICIOS FINANCIEROS SA DE CV

05

 150.00  101,541.69 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDD06

 2.25  101,539.44 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDD06

 0.36  101,539.08 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDD06

 1,624.00  103,163.08 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDC06

 30.86  103,132.22 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDC06

 4.94  103,127.28 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDC06

 450.00  103,577.28 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDC06

 8.55  103,568.73 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDC06

 1.37  103,567.36 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDC06

 1,455.00  105,022.36 TRA 8412078-ABONO VENTAS TDC06

 27.65  104,994.71 TRA 8412078-COMISION POR VENTAS TDC06

 4.42  104,990.29 TRA 8412078-IVA COMISION POR VENTAS TDC06

 346.50  105,336.79 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD06

 5.20  105,331.59 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD06

 0.83  105,330.76 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD06

 380.00  105,710.76 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDD07

 5.70  105,705.06 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDD07

 0.91  105,704.15 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDD07

 320.00  106,024.15 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDC07

 6.08  106,018.07 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDC07

 0.97  106,017.10 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDC07

 10,674.02  95,343.08 DOC 0000526-CMN0706193TA-COBRO DE CHEQUE:000000000052607

 1,400.00  96,743.08 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDC10

 26.60  96,716.48 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDC10

 4.26  96,712.22 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDC10

 950.00  97,662.22 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDD10

 14.25  97,647.97 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDD10

 2.28  97,645.69 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDD10

 3,252.40  100,898.09 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD10

 46.65  100,851.44 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD10

 7.46  100,843.98 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD10

 30,735.36  70,108.62 TRA SPEI-CXH3761 SPEI, BBVA BANCOMER, 012180001569965661, 

BOMBA CONCRETO, 058-10/05/2021/10-136CXH3761, 0513630, REJTA 

MAYO 21

10

 1,150.00  71,258.62 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD10

 17.25  71,241.37 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD10

 2.76  71,238.61 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD10

 605.00  71,843.61 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDC10

 11.50  71,832.11 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDC10

 1.84  71,830.27 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDC10

 350,000.00  421,830.27 INT BNET01002105100026051862-CXI2430 SPEI, BBVA BANCOMER, 

012320028587211224, JESUS ALBERTO LUNA LOPEZ, 

BNET01002105100026051862, 0100521, ABONO

10
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CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 169,831.53  251,998.74 TRA SPEI-CXI3666 SPEI, SANTANDER, 014180655069606337, VANRENTA 

2, 058-10/05/2021/10-136CXI3666, 231359, TRANSFERENCIA DE JESUS 

ALBERTO LUNA LOPE

10

 62,702.65  189,296.09 TRA 058583000101784451-(BE) PAGO SERVICIO: PAGOS 

EMPRESARIALES

10

 4,820.02  184,476.07 TRA 0000517-SCF130313 7R9-COBRO DE CHEQUE:000000000051711

 37,467.71  147,008.36 TRA 0000521-ALE870612DS8-COBRO DE CHEQUE:000000000052111

 15,299.23  131,709.13 TRA 0000527-OMM200630 237-COBRO DE CHEQUE:000000000052711

 14,755.20  116,953.93 TRA 0000515-BTE160415 GI3-COBRO DE CHEQUE:000000000051511

 2,526.60  114,427.33 TRA 0000524-HVA1605248X0-COBRO DE CHEQUE:000000000052411

 1,040.00  113,387.33 TRA 0000518-BELO9512109TA-COBRO DE CHEQUE:000000000051811

 24,578.51  88,808.82 TRA 0000514-VGA010516932-COBRO DE CHEQUE:000000000051411

 645.00  89,453.82 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD11

 9.68  89,444.14 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD11

 1.55  89,442.59 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD11

 700.00  90,142.59 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDC11

 13.30  90,129.29 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDC11

 2.13  90,127.16 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDC11

 100,000.00  190,127.16 INT MBAN01002105110069476627-CXZ3618 SPEI, BBVA BANCOMER, 

012320028587211224, JESUS ALBERTO LUNA LOPEZ, 

MBAN01002105110069476627, 1105210, ABONO

11

 101,718.64  88,408.52 TRA SPEI-CXZ4326 SPEI, BANORTE, 072180002078214004, MONEX SA DE 

CV, 058-11/05/2021/11-136CXZ4326, 110521, RENTA MAYO 21

11

 626.25  87,782.27 INT 6000006469-VIDA PRIME 6000006469 15/2511

 332.08  87,450.19 INT 6000006474-VIDA PRIME 6000006474 15/2511

 1,446.44  86,003.75 INT P020008245-NEGOCIOS P020008245 26/3611

 2,702.00  83,301.75 TRA 0000520-UPC160629TT3-COBRO DE CHEQUE:000000000052012

 3,475.54  79,826.21 TRA 0000523-AHM200310 CG5-COBRO DE CHEQUE:000000000052312

 8,270.80  71,555.41 TRA 0000519-AAN930312 EF6-COBRO DE CHEQUE:000000000051912

 1,960.00  73,515.41 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDC12

 37.24  73,478.17 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDC12

 5.96  73,472.21 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDC12

 685.00  74,157.21 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD12

 10.28  74,146.93 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD12

 1.64  74,145.29 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD12

 177,259.60  251,404.89 INT 2021051240014 BET0000431934620-CYQ3092 SPEI, SANTANDER, 

014320605046050127, FABIO JIMENEZ HERNANDEZ, 2021051240014 

BET0000431934620, 3193462, PAGO INTERBANCARIO

12

 93,890.40  345,295.29 INT 2021051240014 BET0000431965820-CYQ3562 SPEI, SANTANDER, 

014320605046050127, FABIO JIMENEZ HERNANDEZ, 2021051240014 

BET0000431965820, 3196582, PAGO INTERBANCARIO

12

 1,396.54  343,898.75 TRA 3158808593-DOMI:     LABORATORIO GLIO SA DE CV - AVANTECH 

SERVICIOS FINANCIEROS SA DE CV

12

 11,172.31  332,726.44 TRA 3158808593-DOMI:     LABORATORIO GLIO SA DE CV - AVANTECH 

SERVICIOS FINANCIEROS SA DE CV

12
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 16,058.10  316,668.34 TRA 0000528-MPT150806 RS1-COBRO DE CHEQUE:000000000052813

 7,540.00  309,128.34 TRA 0000531-TRA800423S25-COBRO DE CHEQUE:000000000053113

 1,420.00  310,548.34 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD13

 21.30  310,527.04 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD13

 3.41  310,523.63 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD13

 1,615.55  312,139.18 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDC13

 30.70  312,108.48 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDC13

 4.91  312,103.57 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDC13

 200,000.00  112,103.57 TRA SPEI-CZD6579 SPEI, BBVA BANCOMER, 012320028587211224, BETO 

BANCOMER, 058-13/05/2021/13-136CZD6579, 130521, ABONO

13

 1,496.40  110,607.17 TRA 0000529-CCS181115L51-COBRO DE CHEQUE:000000000052914

 1,020.00  111,627.17 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD14

 15.30  111,611.87 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD14

 2.45  111,609.42 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD14

 500.00  112,109.42 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDC14

 9.50  112,099.92 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDC14

 1.52  112,098.40 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDC14

 2,100.00  114,198.40 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDC14

 39.90  114,158.50 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDC14

 6.38  114,152.12 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDC14

 600.00  114,752.12 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDD14

 9.00  114,743.12 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDD14

 1.44  114,741.68 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDD14

 11,713.60  126,455.28 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD17

 56.24  126,399.04 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD17

 9.00  126,390.04 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD17

 2,404.70  128,794.74 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD17

 36.07  128,758.67 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD17

 5.77  128,752.90 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD17

 1,025.00  129,777.90 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDC17

 19.48  129,758.42 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDC17

 3.12  129,755.30 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDC17

 200,000.00  329,755.30 INT MBAN01002105170076740505-DBC2465 SPEI, BBVA BANCOMER, 

012320028587211224, JESUS ALBERTO LUNA LOPEZ, 

MBAN01002105170076740505, 1705210, ABONO

17

 216,542.04  113,213.26 TRA SPEI-DBC2504 SPEI, BANAMEX, 002320700652068601, LEASY, 

058-17/05/2021/17-136DBC2504, 170521, RENTA MAYO 2021

17

 710.00  113,923.26 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDC17

 13.49  113,909.77 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDC17

 2.16  113,907.61 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDC17

 10,016.44  103,891.17 TRA 3176879957-DOMI:     PAGO DE SERVICIO MATRIX ARR - MATRIX 

ARRENDADORA SA DE CV

17

 49,000.00  54,891.17 TRA 3176879957-DOMI:     PAGO DE SERVICIO MATRIX ARR - MATRIX 

ARRENDADORA SA DE CV

17

 267.80  55,158.97 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDC18

 5.09  55,153.88 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDC18

 0.81  55,153.07 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDC18

 700.00  55,853.07 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDD18

 10.50  55,842.57 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDD18
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 1.68  55,840.89 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDD18

 1,890.04  57,730.93 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD18

 28.35  57,702.58 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD18

 4.54  57,698.04 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD18

 1,730.00  59,428.04 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD19

 25.95  59,402.09 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD19

 4.15  59,397.94 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD19

 1,396.54  58,001.40 TRA 3184816141-DOMI:     LABORATORIO GLIO SA DE CV - AVANTECH 

SERVICIOS FINANCIEROS SA DE CV

19

 11,172.31  46,829.09 TRA 3184816141-DOMI:     LABORATORIO GLIO SA DE CV - AVANTECH 

SERVICIOS FINANCIEROS SA DE CV

19

 807.00  47,636.09 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDC20

 15.33  47,620.76 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDC20

 2.45  47,618.31 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDC20

 1,088.00  48,706.31 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDC20

 20.67  48,685.64 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDC20

 3.31  48,682.33 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDC20

 80.00  48,762.33 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDD20

 1.20  48,761.13 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDD20

 0.19  48,760.94 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDD20

 347.00  49,107.94 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD20

 5.21  49,102.73 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD20

 0.83  49,101.90 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD20

 350,000.00  399,101.90 INT BNET01002105200027732672-DCY6396 SPEI, BBVA BANCOMER, 

012320028587211224, JESUS ALBERTO LUNA LOPEZ, 

BNET01002105200027732672, 0200521, ABONO

20

 48,980.00  350,121.90 TRA 3189218444-DOMI:     PAGO DE SERVICIO NEYPROS SA - NEYPROS 

SA DE CV

20

 48,983.00  301,138.90 TRA 3189218444-DOMI:     PAGO DE SERVICIO NEYPROS SA - NEYPROS 

SA DE CV

20

 48,981.00  252,157.90 TRA 3189218444-DOMI:     PAGO DE SERVICIO NEYPROS SA - NEYPROS 

SA DE CV

20

 49,000.00  203,157.90 TRA 3189218444-DOMI:     PAGO DE SERVICIO MATRIX ARR - MATRIX 

ARRENDADORA SA DE CV

20

 49,000.00  154,157.90 TRA 3189218444-DOMI:     PAGO DE SERVICIO MATRIX ARR - MATRIX 

ARRENDADORA SA DE CV

20

 49,000.00  105,157.90 TRA 3189218444-DOMI:     PAGO DE SERVICIO MATRIX ARR - MATRIX 

ARRENDADORA SA DE CV

20

 10,398.68  94,759.22 TRA 3189218444-DOMI:     PAGO DE SERVICIO MATRIX ARR - MATRIX 

ARRENDADORA SA DE CV

20

 105.00  94,864.22 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD21

 1.58  94,862.64 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD21

 0.25  94,862.39 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD21

 4,548.00  99,410.39 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDC21

 86.41  99,323.98 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDC21

 13.83  99,310.15 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDC21

 240.00  99,550.15 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDC24

 4.56  99,545.59 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDC24

 0.73  99,544.86 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDC24
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SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 430.00  99,974.86 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD24

 6.45  99,968.41 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD24

 1.03  99,967.38 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD24

 700.00  100,667.38 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDC24

 13.30  100,654.08 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDC24

 2.13  100,651.95 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDC24

 4,970.00  105,621.95 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD24

 71.55  105,550.40 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD24

 11.45  105,538.95 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD24

 850.00  106,388.95 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD24

 12.75  106,376.20 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD24

 2.04  106,374.16 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD24

 80.00  106,454.16 TRA 8412078-ABONO VENTAS TDD25

 1.20  106,452.96 TRA 8412078-COMISION POR VENTAS TDD25

 0.19  106,452.77 TRA 8412078-IVA COMISION POR VENTAS TDD25

 280.00  106,732.77 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD25

 4.20  106,728.57 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD25

 0.67  106,727.90 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD25

 20,000.00  126,727.90 INT MBAN01002105250085838943-DFH8050 SPEI, BBVA BANCOMER, 

012320028587211224, JESUS ALBERTO LUNA LOPEZ, 

MBAN01002105250085838943, 2505210, ABONO

25

 111,848.06  14,879.84 TRA SPEI-DFL7422 SPEI, SANTANDER, 014180655069606337, VANRENTA 

2, 058-25/05/2021/25-136DFL7422, 250521, RENTA MAYO 2021

25

 150,000.00  164,879.84 INT BNET01002105250028442578-DFL8332 SPEI, BBVA BANCOMER, 

012320028587211224, JESUS ALBERTO LUNA LOPEZ, 

BNET01002105250028442578, 0250521, ABONO

25

 100,000.00  64,879.84 TRA 0000535-BTE160415 GI3-COBRO DE CHEQUE:000000000053526

 260.00  65,139.84 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDC26

 4.94  65,134.90 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDC26

 0.79  65,134.11 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDC26

 630.00  65,764.11 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD26

 9.45  65,754.66 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD26

 1.51  65,753.15 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD26

 300.00  66,053.15 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDD26

 4.50  66,048.65 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDD26

 0.72  66,047.93 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDD26

 580.00  65,467.93 TRA 4364010631200095-(BE) PAGO SERVICIO: TARJETA DE CREDITO B26

 1,081.20  64,386.73 TRA SPEI-DFU7570 SPEI, SANTANDER, 014180655069606337, VANRENTA 

2, 058-26/05/2021/26-136DFU7570, 260521, PAGO

26

 1,396.54  62,990.19 TRA 3209223171-DOMI:     LABORATORIO GLIO SA DE CV - AVANTECH 

SERVICIOS FINANCIEROS SA DE CV

26

 11,172.31  51,817.88 TRA 3209223171-DOMI:     LABORATORIO GLIO SA DE CV - AVANTECH 

SERVICIOS FINANCIEROS SA DE CV

26

 1,400.00  53,217.88 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDC27

 26.60  53,191.28 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDC27
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CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 4.26  53,187.02 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDC27

 700.00  53,887.02 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDC27

 13.30  53,873.72 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDC27

 2.13  53,871.59 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDC27

 286.00  54,157.59 TRA 8412078-ABONO VENTAS TDC27

 5.43  54,152.16 TRA 8412078-COMISION POR VENTAS TDC27

 0.87  54,151.29 TRA 8412078-IVA COMISION POR VENTAS TDC27

 700.00  54,851.29 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD27

 10.50  54,840.79 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD27

 1.68  54,839.11 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD27

 895.00  55,734.11 TRA 8412078-ABONO VENTAS TDD27

 13.43  55,720.68 TRA 8412078-COMISION POR VENTAS TDD27

 2.15  55,718.53 TRA 8412078-IVA COMISION POR VENTAS TDD27

 280.00  55,998.53 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDD27

 4.20  55,994.33 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDD27

 0.67  55,993.66 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDD27

 4,290.00  60,283.66 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD28

 64.35  60,219.31 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD28

 10.30  60,209.01 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD28

 555.00  60,764.01 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDC28

 10.55  60,753.46 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDC28

 1.69  60,751.77 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDC28

 148,770.00  209,521.77 INT 085905417624314818-DIC8960 SPEI, BANAMEX, 002320068354929214, 

FABIO,JIMENEZ/HERNANDEZ, 085905417624314818, 280521, PAGO 

INTERBANCARIO

28

 145,951.20  355,472.97 INT 085905365284314817-DID3557 SPEI, BANAMEX, 002320068354929214, 

FABIO,JIMENEZ/HERNANDEZ, 085905365284314817, 280521, PAGO 

INTERBANCARIO

28

 1,250.00  356,722.97 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD31

 18.75  356,704.22 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD31

 3.00  356,701.22 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD31

 1,505.00  358,206.22 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDC31

 28.60  358,177.62 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDC31

 4.58  358,173.04 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDC31

 2,241.00  360,414.04 TRA 8412075-ABONO VENTAS TDD31

 33.62  360,380.42 TRA 8412075-COMISION POR VENTAS TDD31

 5.38  360,375.04 TRA 8412075-IVA COMISION POR VENTAS TDD31

 1,540.00  361,915.04 TRA 8412077-ABONO VENTAS TDD31

 23.10  361,891.94 TRA 8412077-COMISION POR VENTAS TDD31

 3.70  361,888.24 TRA 8412077-IVA COMISION POR VENTAS TDD31

 200.00  361,688.24 TRA 8132390-CUOTA MENSUAL POR TPV CELULAR31

 200.00  361,488.24 TRA 8133735-CUOTA MENSUAL POR TPV CELULAR31

 800.00  360,688.24 TRA 8412075-CUOTA MENSUAL POR TPV CELULAR31

 200.00  360,488.24 TRA 8412077-CUOTA MENSUAL POR TPV CELULAR31

 200.00  360,288.24 TRA 8412078-CUOTA MENSUAL POR TPV CELULAR31

 32.00  360,256.24 TRA 8132390-8132390 - IVA CUOTA MENSUAL POR TPV CELU31

 32.00  360,224.24 TRA 8133735-8133735 - IVA CUOTA MENSUAL POR TPV CELU31

 128.00  360,096.24 TRA 8412075-8412075 - IVA CUOTA MENSUAL POR TPV CELU31

 32.00  360,064.24 TRA 8412077-8412077 - IVA CUOTA MENSUAL POR TPV CELU31

 32.00  360,032.24 TRA 8412078-8412078 - IVA CUOTA MENSUAL POR TPV CELU31

 40.00  359,992.24 TRA 8132390-8132390 - IVA COMISION POR BAJA FACTURAC31

 250.00  359,742.24 TRA 8132390-COMISION POR BAJA FACTURACION Y SALDO PR31
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CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 40.00  359,702.24 TRA 8133735-8133735 - IVA COMISION POR BAJA FACTURAC31

 250.00  359,452.24 TRA 8133735-COMISION POR BAJA FACTURACION Y SALDO PR31

 40.00  359,412.24 TRA 8412078-8412078 - IVA COMISION POR BAJA FACTURAC31

 250.00  359,162.24 TRA 8412078-COMISION POR BAJA FACTURACION Y SALDO PR31
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 2,270,888.79  359,162.24  2,457,049.11 Total 

Saldo Mínimo Requerido  75,000.00

$0

$400000

$800000

$1200000

$1600000

$2000000

$2400000

$2800000

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos
Saldo FinalSaldo

Inicial
-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $545,322.56

+ Abonos $2,270,888.79

- Retiros

- Comisiones Efectivamente Cobradas

- Otros Cargos

= Saldo Final

$0.00

$3,768.93

$2,453,280.18

$359,162.24

FOLIO FISCAL NO. SERIE CERTIFICADO SAT FECHA CERTIFICADO FECHA EMISION CFDI

Sello Digital Emisor

Fecha, hora y lugar de expedición ,San Pedro Garza García, N. L.

NO. CERTIFICADO EMISOR

Sello Digital SAT

00001000000506442863 2021-06-02T12:31:15 2021-06-02T12:29:54 00001000000503980873

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|33C68063-710F-48BD-82A0-2C6CC9A5E2FF|2021-06-02T12:31:15|GFA0905206U3|ohw/YtNc35VVxqRYPbkOzTfTeFpsIV

mhPmXuXmQNJQhrZjMpbdlPeYw3yArY+Sn7Kg0FG8o85RQA47ZlAxTD8M+

+GsFZSqHPrgs1NTjMtpTFkR5x4Ph6cyQH3ASTj5b1F56QCpJXdwE2brajUj0//DCSTeXCqX422qX353jeq2NRRrJR3/

33C68063-710F-48BD-82A0-2C6CC9A5E2FF

Método de Pago:

ohw/YtNc35VVxqRYPbkOzTfTeFpsIVmhPmXuXmQNJQhrZjMpbdlPeYw3yArY+Sn7Kg0FG8o85RQA47ZlAxTD8M+

+GsFZSqHPrgs1NTjMtpTFkR5x4Ph6cyQH3ASTj5b1F56QCpJXdwE2brajUj0//DCSTeXCqX422qX353jeq2NR5b673ofXHQ7/P3B

y64VtSZpsqJDpxc/s7m9On4YwtPNrBlqyJkr8mL/eEgrYSZX3urN68hU21wKVa+P2wjigQ26g==

SQiM+Ut48ilOzdNLzrtXj05KmwmGUFjsVn2MxzDBqxH8lKeiYGOzAkaiJsfMZVVRU8QNYuJC1ozoGhPZ5X9dh7KQ4jrZDk4EE7U

TUDVPclY7heKanwJgDZGZFF3GGsLS2Zar/DMONMSfrdu4qdbs0AyqSexWlTrBkR7Pr7367NziCflC9UTye63N3yJReNI1HhIqziA1

0F8/UlpjlUTjsE7Ypy2sgmIgEweBRpEqYBAcQbbis55Ru8cvRIQFljbIiz0A==

601 General de Ley de Personas MoralesRegimen Fiscal: GFA0905206U3RFC proveedor Certificado: 

MXNMoneda: P01Uso de CFDI: 

I IngresoTipo de comprobante: 

03 - Transferencia electrónica de fondosForma de Pago:

PUE Pago en una sola exhibicion

"Este documento es una representación impresa de un CFDI - BANREGIO"

RFC Emisor: BRM940216EQ6   

LGL1405132P0RFC Receptor: 

2021-06-02T12:29:54
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 136-01344

LABORATORIO GLIO S.A. DE C.V.

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2021

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.
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CUENTA GAT NOMINALTASA COMISION
136013440025

REGIOCREDITO 136-01344-002-5 (REGIOCREDITO )

CLABE 058320000003013289

NA  0.00

"La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada"

GAT REAL

NA NA

PESOS

 0.00 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  0.00

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 0.00  0.00  0.00 Total 

Saldo Mínimo Requerido  0.00

-$6

-$4

-$2

$0

$2

$4

$6

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos
Saldo FinalSaldo

Inicial
-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $0.00

+ Abonos $0.00

- Retiros

- Comisiones Efectivamente Cobradas

- Otros Cargos

= Saldo Final

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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LABORATORIO GLIO S.A. DE C.V.
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PESOS

 0.00 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  0.00

Detalle de movimientos

CLABE 058320000003018527

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 0.00  0.00  0.00 Total 

Saldo Mínimo Requerido  0.00

-$6

-$4

-$2

$0

$2

$4

$6

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos
Saldo FinalSaldo

Inicial
-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $0.00

+ Abonos $0.00

- Retiros

- Comisiones Efectivamente Cobradas

- Otros Cargos

= Saldo Final

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 136-01344

LABORATORIO GLIO S.A. DE C.V.

Corte al Día 31 - 31 Días
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PESOS

 0.00 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  0.00

Detalle de movimientos

CLABE 058320000003018608

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 0.00  0.00  0.00 Total 

Saldo Mínimo Requerido  0.00

-$6

-$4

-$2

$0

$2

$4

$6

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos
Saldo FinalSaldo

Inicial
-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $0.00

+ Abonos $0.00

- Retiros

- Comisiones Efectivamente Cobradas

- Otros Cargos

= Saldo Final

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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LABORATORIO GLIO S.A. DE C.V.
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PESOS

 0.00 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  0.00

Detalle de movimientos

CLABE 058975000002932305

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 0.00  0.00  0.00 Total 

Saldo Mínimo Requerido  0.00

-$6

-$4

-$2

$0

$2

$4

$6

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos
Saldo FinalSaldo

Inicial
-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $0.00

+ Abonos $0.00

- Retiros

- Comisiones Efectivamente Cobradas

- Otros Cargos

= Saldo Final

$0.00

$0.00
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 136-01344

LABORATORIO GLIO S.A. DE C.V.

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2021

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

Información de la Cuenta

REGIOCREDITO  136-01344-002-5

Tasa Anual

Tasa Mensual  0.80%

Resumen del Próximo Pago

Intereses

Capital Vencido

Interés Vencido

Capital

$31,964.44 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Comisiones Cobradas

$0.00 IVA por Aplicar

$0.00 

Línea de Crédito Autorizada $4,000,000.00

$4,000,000.00

 9.28%

03/06/2021

Línea de Crédito Disponible $0.00

CAT

Tasa Moratoria Anual

Tasa Moratoria Mensual  1.60%

 18.56%

IMPORTANTE

Vencimiento de la 

línea de crédito

Contacte a su 

Ejecutivo

Saldo Inicial

Saldo al Corte

Base para el cálculo de intereses

Intereses efectivamente pagados

Comisiones efectivamente cargadas

Fecha Límite de Pago

Mínimo a Pagar

Comisiones e IVA

Pago Tardío

Información Relevante

Fecha de Corte

$4,000,000.00 

$3,999,999.44

$30,966.67

$0.00

01/07/2021

$0.00

31/05/2021

$31,964.44

$0.00

9.7% Sin IVA

Base para el cálculo de intereses moratorio $0.00

Saldo Cargos Objetados $0.00

Clabe de Credito:058976000000067349

Saldo Inicial  4,000,000.00 Detalle de Movimientos

CONCEPTO
CARGOS ABONOS SALDO

DIA
REGIOCUENTA

SALDOMOVIMIENTO
REFERENCIA

REGIOCREDITO

03 PAGO INTERES DE CREDITO  4,000,000.00  0.00 0.00

Total 

* Los movimientos del presente estado de cuenta son efectuados en Moneda Nacional.

 4,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 136-01344

LABORATORIO GLIO S.A. DE C.V.

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2021

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

Crédito Simple  136-01344-004-1-001

Monto Otorgado

Tasa Anual Ordinaria

Tasa Anual Moratoria

Saldo Insoluto

Prepago del Mes
Número de Pagos Atrasados
Monto del Pago Atrasado

Mensualidad (Amortización)

Fecha de Próximo Pago

$3,000,000.00

 9.28%

 0.00%

$916,666.75

$0.00
 0

$0.00

01-jun-2021

Intereses Moratorios e IVA de Moratorios calculados al momento del Pago.

Amortización del Período Fecha Límite de Pago

Monto Total a Pagar

Capital
Interes
Capital Vencido
Interes Vencido

Interes Moratorio

$83,333.33
$7,325.19

$0.00
$0.00

$0.00

Gastos de Cobranza
Iva por aplicar $0.00

01-jun-2021

$90,658.52
26/36

9.9% Sin IVA

Comisiones Cobradas

CAT

Fecha Vencimiento del Crédito

Saldo Cargos Objetados

Tasa Mensual Ordinaria
Base Cálculo de Interés Ordinario

Tasa Mensual Moratoria

Base Cálculo de Interés Moratorio

Intereses efectivamente pagados

Comisiones efectivamente cargadas

$0.00

 0.77%

 0.00%

$0.00

$0.00

12-abr-2022

$7,741.67

$916,666.75
$0.00

$0.00

Clabe de Credito:058970000000072107

Detalle de Movimientos

DIA ABONOSCARGOSCONCEPTO

03 025 - PAGO - Capital  83,333.33

03 025 - PAGO - Interes Provisionado  7,741.67

 0.00  91,075.00Total 

* Los movimientos del presente estado de cuenta son efectuados en Moneda Nacional.
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 136-01344

LABORATORIO GLIO S.A. DE C.V.

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2021

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

Resumen Fiscal de Créditos para Facturación

Número Crédito Descripción PESOS DOLARES

 38,708.34  0.00MOVIMIENTOS FISCALES COBRADOS
REGIOCREDITO  30,966.67  0.00

INTERES EXENTO136013440033001  30,966.67  0.00
CREDITO SIMPLE  7,741.67  0.00

INTERES EXENTO136013440041001  7,741.67  0.00

 0.00SUBTOTAL  38,708.34

TOTAL  38,708.34  0.00

"Este documento es una representación impresa de un CFDI Resumen de Créditos - Banregio (Pesos)"

FOLIO FISCAL NO. SERIE CERTIFICADO SAT FECHA CERTIFICADO FECHA EMISION CFDI NO CERTIFICADO EMISOR

00001000000506442863 2021-06-02T12:31:13 2021-06-02T12:29:54 00001000000503980873

Sello Digital Emisor

Sello Digital SAT

Cadena Original del complemento de certificado digital del SAT

Y9vU6DmXHUTWsyODvCEv4zVA7uaIkQkq3yAFjLIZZZ104U45yS7GpgHX1M0YLdq9az05G5QYyqQQ+ZzfmE9ECC59z2ZJD+7h8grKgy2ie4yBtp/5J4o6hMGypoAb

eWFcgB1bpI2GWzng8WJvVI4wou2g3wlZat7c142KsAxl4DgVelimLeUM54N1XnY9S+t9Uh1QFa6IavvmmPBAYETkh+jykqEPG2xP820lHnkxibhJGf10K69Vr7Jg1wnV

MtEP3+jw==

nARvIV1IcZw/jJx6HiEUElhEx/sNO79aegdLh8THNa8OTyOhVyUD3LystMeVAEDHAvMBVn8Jc6RTg7h1NiBvvvsrmeByDLjvQWuE/lawbGgd90c96/6SblmbHLrG+dMs

3B32g4zGB0XBvDQXg/J8Sum0OLJRUHsnsD+QroeVFnEIh3uzYZcFgOkxKpYmMM2+qnSmKAfApvjlWYTAvwQNWDVRvypTFE5Wn10yDc7PtfXqC5fj8euAzbkmxZ

AYzR+vnRqw==

||1.1|2CBAADAD-5051-4DEE-A9D2-89FA7468259E|2021-06-02T12:31:13|GFA0905206U3|Y9vU6DmXHUTWsyODvCEv4zVA7uaIkQkq3yAFjLIZZZ104U45yS7Gp

gHX1M0YLdq9az05G5QYyqQQ+ZzfmE9ECC59z2ZJD+7h8grKgy2ie4yBtp/5J4o6hMGypoAbeWFcgB1bpI2GWzng8WJvVI4wou2g3wlZat7c142KsAxl4DgVKtfyM0

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion Regimen Fiscal: 601 General de Ley de Personas Morales

Tipo Comprobante: I IngresoUso de CFDI: P01 Moneda: MXN

RFC del proveedor Certificado: GFA0905206U3

RFC Emisor: BRM940216EQ6 

LGL1405132P0

Fecha, hora y lugar de expedición

RFC Receptor: 

2CBAADAD-5051-4DEE-A9D2-89FA7468259E

2021-06-02T12:29:54 ,San Pedro Garza Garcia, N.L.

* Los intereses exigibles no pagados de meses anteriores que se paguen en este mes no se reflejan en la facturación de este mes, debido a que los mismos se facturaron en 

meses anteriores bajo el concepto de "Movimientos fiscales exigibles no pagados". * Este documento se emite sólo para cumplimiento fiscal con fundamento en el artículo 29 

y 29-A del Código Fiscal de la Federación. El saldo de su deuda se refleja en el resumen del crédito.
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 136-01344

LABORATORIO GLIO S.A. DE C.V.

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2021

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

Mensajes Importantes

Abreviaturas Cheques

Instrumentos MonetariosOrigen de la Operación

SUC Operación Bancaria en Sucursal

BEL Operación Bancaria por Banca Electrónica

ATM Operación en Cajero Automático

TPV Operación en Comercio

IVR

CAC Centro de Atención a Clientes-

-

-

-

-

-

Sistema de Voz Interactivo

EFE Efectivo

DOC Documentos o Valores

TransferenciasTRA

CHV Cheques de Viajero

Oro o Platino AmonedadosORO

PLA Plata Amonedada

DivisasDIV

DER Derechos

Bienes o MercancíasBIE

INT Transacciones Internas

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Otras Abreviaturas

BE

-

Banca Electrónica

CHS Cheque

CAT Costo Anual Total

CHEQU

ATRA

UDIS

Atrasado

Unidades de Inversión

SEG Seguro-

-

-

-

-

--

-

-

INV

Cheque

RET Retención

COM Comisión

-

-

CAP Capital

-

NA No Aplica

Inversión

-

NB Banca Electrónica

UNE

-

-

Unidad Especializada de Atención 

a Usuarios

INT MORA

-

IVA Impuesto al Valor AgregadoCFDI Comprobante Fiscal Digital 

por Internet

ISR Impuesto Sobre la Renta

PROX Próximo

-

-

-

Interés Moratorio

AUT Autorización -

AMORTI Amortización

OFRECEMOS LA MAS AMPLIA GAMA DE SOCIEDADES DE INVERSION Y LO INVITAMOS A CONOCER LA OPCION QUE MAS SE ADAPTE A SUS NECESIDADES Y 

OBJETIVOS. CONSULTE A SU EJECUTIVO. 

Unicamente están garantizados por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB), los depósitos bancarios de 

dinero: a la vista, retirables en días preestablecidos, de ahorro, y a plazo o con previo aviso, así como los préstamos y 

créditos que acepte la institución, hasta por el equivalente a cuatrocientas mil UDIS por persona, cualquiera que sea el 

número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de la institución de banca múltiple.

www.gob.mx/.ipab

-

CuentaCTA

Ganancia Anual Total-GAT

Inicial-INI

Vencido-VEN

Vigente-VIG

-VTO Vencimiento

 

Utiliza el servicio de Cheque Protegido desde tu Banca Electrónica, con el disminuyes

riesgos de operación, autorizas rápidamente y eliminas el pago de cheques con montos incorrectos.

Solicita este servicio en sucursal, ¡es sin costo!
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 136-01344

LABORATORIO GLIO S.A. DE C.V.

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2021

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

INFORMACION RELEVANTE DE TU ESTADO DE CUENTA

Usted cuenta con 90 días naturales a partir de la fecha de corte, o, 

en su caso, de la realización de la operación o del servicio para 

objetar su estado de cuenta, de no hacerlo; los asientos contables 

harán prueba a nuestro favor.

Si no lo recibe, solicitelo a su sucursal BanRegio, Sus Consejeros, 

Funcionarios y Empleados estamos sujetos y regidos por nuestro 

Código de Etica y Conducta Institucional. 

Cuando la fecha de pago corresponda a un día inhábil bancario, el 

pago podrá realizarse el día siguiente hábil bancario sin cargo 

adicional alguno.

- Reporte de robo o extravío

- Asistencia para cambio de domicilio o actualización

  de datos

- Aclaración sobre tu estado de cuenta

- Consulta de saldo y movimientos

- Información sobre tu pago mensual

- Activación de tarjetas

IMPORTANTEEn nuestro Centro de Atención a Clientes,

te brindamos los siguientes servicios:

Para consulta de comisiones con 

fines informativos y de comparación 

podrá accesar a:

banregio.com

Para más información:

81-BANREGIO (22673446)

Desde cualquier ciudad de la 

República Mexicana.

"Banco Regional, S.A., Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero, recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en 

su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Av. Rómulo Garza No. 555, Col. Industrias del Vidrio, Código Postal 66470, 

San Nicolás de Los Garza, Nuevo León, y por correo electrónico transparencia@banregio.com o por teléfono 81 BANREGIO (22673446) 

desde cualquier ciudad de la República Mexicana, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una 

respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros 

(www.gob.mx/condusef, Centro de Atención Telefónica 55-53400999 desde cualquier ciudad de la República Mexicana)"

- En caso de que usted presente alguna queja, BanRegio contestará dicha petición en no más de 45 días naturales.

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS (UNE)

NOTA IMPORTANTE

“Al ser tu crédito de tasa variable, los intereses pueden aumentar”.

“Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones e intereses moratorios”.

“El pago oportuno que realices de tus créditos en las fechas pactadas con el Banco, permitirán mantener un historial crediticio satisfactorio”.

“Contratar créditos que excedan tu capacidad de pago afecta tu historial crediticio”.

"Las tasas de interés de rendimiento o descuento están expresadas en términos anuales simples".

“Realizar sólo el pago mínimo aumenta el tiempo de pago y el costo de la deuda”.

“El avalista, obligado solidario o coacreditado responderá como obligado principal por el total del pago frente a la Institución Financiera”.

Si pagas con cheque, favor de elaborarlo a nombre del Titular de la cuenta.

 

 

 

 

 

 

 

 

"En caso de no mantener el saldo promedio mínimo requerido se cobrará la comisión correspondiente."
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